[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Виллозское сельское поселение

Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 74
14 марта 2016 года                                                                                                  д. Виллози

О внесении изменений в муниципальную

программу «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности  на территории муниципального образования

 Виллозское сельское поселение муниципального образования

 Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

на 2016-2018 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, в целях приведения нормативных правовых актов местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район  в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования   Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2016-2018 годы», утвержденную Постановлением № 402 от 28.12.2015г.

2. Раздел "Адресный перечень  мероприятий программы на 2016 год" муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования   Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2016-2018 годы» изложить в новой редакции, Приложение № 1.
3. Во всем остальном муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования   Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2016-2018 годы» оставить без изменений.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
Виллозского сельского поселения

  Козырев В.В.

Главный специалист-юрист ____________ Соболева Т.А.